
大農林第7号
森林経営管理法に係る意向調査業務09:15 1 業者

2,344,100 円(2,131,000)

大洲市森林組合
見積2回

大洲市柴、豊茂、黒田

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 7年11月20日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第１会議室
午前09時15分 ～

1



大洲市森林組合 2,682,900 2,131,000  1
1

採用

大農林第7号

森林経営管理法に係る意向調査業務

その他役務
森林所有者現況確認　法制度周知（戸別訪問・電話対応等）　
意向調査アンケート          

大洲市柴、豊茂、黒田

令和 7年11月20日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市菅田町菅田甲１９５４番地４２
大洲市森林組合

代表理事組合長 増岡　学

2,344,100 円

 令和 7年11月29日 　～　 令和 8年 2月28日

令和 7年11月28日　～　令和 8年11月28日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


